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ABD’deki Gelişmeler 
 Dün İşçi Bayramı nedeniyle kapalı olan ABD piyasaları haftanın işlem gününün hacimsiz seyretmesine yol açtı.  
 İşçi Bayramı öncesi son seansta S&P500 endeksi yüzde 0,01 ile sınırlı artıda kapanış yaparken, Nasdaq yüzde 0,3 ve 

Dow Jones yüzde 0,1 artıda gün sonu kapanışı gerçekleştirdi.  
 Piyasada gözler ABD ve Kanada arasında gerçekleşen ticaret anlaşması görüşmesindeydi. Herhangi bir somut adımın 

elde edilmediği toplantı sonrasında Beyaz Saray, görüşmelerin önümüzdeki haftaya uzayacağını dile getirdi. Diğer 
taraftan ABD Başkanı Trump, Cuma gününe kadar bir anlaşma yapılmadığı takdirde, Kanada olmadan devam etmeye 
istekli olduğunu belirtti.  

 ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer ise, Başkan Trump'ın Meksika ile imzaladığı ticaret anlaşması sonrasında 
Kanada ile 90 gün içinde ticaret anlaşması imzalamak istediğini resmi olarak bildirdiğini duyurdu.  

 Bu anlaşmalar, 1994'ten beri yürürlükte olan Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'nın yerini almayı amaçlıyor.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,87 seviyesinde fiyatlanırken, Doları Endeksi yüzde 0,4'lük bir artışla 95,05 

seviyesine yükseldi. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Hisse senedi piyasasına bakacak olursak, lululemon athletica ve Ulta Beauty çeyreklik finansal sonuçları sonrasında 

yüzde 13,1 ve yüzde 6,4 oranlarında değer kazanımı gerçekleştirdi. 
 Big Lots, beklentinin altında gelen finansal sonuçları sonrasında yüzde 10,1 oranında değer kaybetti.   
 Amazon yeni rekor seviyeleri test ederken, Morgan Stanley’in Amazon hissesi hedef fiyatını 2500 dolara çıkarmasıyla 

şirket ilk kez 2000 dolar seviyesi üzerini test etti.  
 Warren Buffett’ın, son zamanlarda dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinden daha fazla hisse satın aldığını 

açıklaması ile Apple yüzde 1,16 oranında değer kazanımı gerçekleştirdi.  
 
G10’daki Gelişmeler 
 Avustralya Merkez Bankası, para politikası toplantısında politika faizini yüzde 1,5’te sabit tuttu.  
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Ağustos ayında 52,9 ile beklentilerin altında artış gösterdi.  
 
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Arjantin Devlet Başkanı Macri, hammadde ihracatına Aralık 2020 tarihine kadar vergi uygulanacağını açıkladı. Ayrıca 

Macri, IMF ile anlaşma sağlanabileceğine yönelik pozitif mesaj verdi. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:45 ABD İmalat PMI Ağustos  54,5 54,5 Aylık ** 

USD 17:00 ISM İmalat PMI  Ağustos 74,0 73.2 Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Workday Inc WDAY 33 Milyar $ 04.09.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.26 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 03-10 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

FACEBOOK, INC (FB): Facebook, dünya çapında mobil cihazlar, kişisel bilgisayarlar ve diğer ürünler aracılığı ile kişiler 
arasında bağlantı kurmak ve veri paylaşmak açısından oluşturulan bir sosyal medya platformudur. İnsanların iletişim 
kurmasına olanak sağlayan Facebook Web Sitesi, mobil uygulama olarak Instagram üzerinden fotoğraf, video ve doğrudan 
mesajlaşma olmak üzere birçok faaliyeti bir arada sunar. Şirket ayrıca, Messenger uygulaması ile çeşitli platformlarda ve 
cihazlarda diğer insanlarla, gruplarla ve işletmelerle iletişim kurmak için mesajlaşma imkanı sunar. Şirket, mobil 
mesajlaşma uygulaması olan WhatsApp’ı da platformları arasına eklemiştir. Facebook’un 31 Aralık 2017 itibariyle günlük 
yaklaşık 1,40 milyar aktif kullanıcısı bulunmaktadır. Facebook, 2004 yılında kurulmuştur ve merkezi Menlo Park, 
Kaliforniya’da bulunmaktadır. 
 

 
 

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group, dünya çapında yaklaşık 120 adet borsada işlem 
yapılmasına olanak sağlayan elektronik işlem platformudur. Menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz enstrümanları, 
tahviller ve yatırım fonlarındaki işlemlerin yürütülmesi ve takas edilmesi konusunda uzmanlık sağlar. Şirket, yatırım 
fonları, yatırım danışmanları, özel alım satım grupları, tanıtım komisyoncuları ve bireysel yatırımcılar için gözetim ve 
hizmet hesapları oluşturmaktadır. Interactive Brokers Group, 1977'de kurulmuştur ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FACEBOOK, INC (FB) 21.1 27.2 6.4 24462468 507 Milyar $ 173.50-176.00 AL 185.00 172.75

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR) 21.1 38.6 3.9 905237 25 Milyar $ 61.50-63.00 AL 68.20 60.26

GILDAN ACTIVEWEAR INC (GIL) 21.1 14.2 2.5 637300 6 Milyar $ 29.15-30.00 AL 31.00 29.00
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GILDAN ACTIVEWEAR INC (GIL): Şirket Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Meksika, Avrupa, Asya-Pasifik ve Latin 

Amerika’da giyim ürünü üreterek satışını yapmaktadır. Baskı ve markalı giyim olmak üzere iki ayrı bölümde hizmet veren 

şirketin ürün kapsamı oldukça geniştir. Daha önce Textiles Gildan olarak tanınan şirket adını 1995’te Gildan Activewear 

olarak değiştirmiştir. 1984 yılında kurulan şirketin merkezi Montreal, Kanada’da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
ABD piyasalarının kapalı olması Dolar varlıklarındaki hareketi sınırlarken, dün EURUSD paritesinde sınırlı bir alım 
potansiyeli hakimdi. Ancak paritenin yeni günde Dolar varlıklarında meydana gelen primlenme ile 1,1560 seviyesi 
üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Teknik olarak 1,1620 seviyesi üzerini aşmakta başarılı olamayan paritede bu seviyeden 
meydana gelen dönüşler aşağı yönlü potansiyeli arttırıyor. Fiyatların 1,1540 ana destek noktası altını test etmesi 
durumunda satıcılı seyrin artarak devam ettiğini görebiliriz. Bu hareketin devamında ise 1,1500-1,1450 destek seviyeleri 
gündeme gelebilir. Bugün ABD’de ISM İmalat ve İmalat PMI rakamları açıklanacak. Paritenin olası bir yükseliş 
potansiyelinde ise öncelikli olarak 1,1620, ardından 1,1730 direnç seviyesini takip ediyoruz.  
 

  
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Yeni haftaya ham petrol fiyatları yüzde 0,5 oranında değer kazanarak 69,84 dolar seviyesinde başladı. Haftalık sondaj kule 

sayısında 2 adet artış meydana gelmesi ham petrol fiyatları üzerinde sınırlı da olsa baskı oluştururken, genel görünümün 

tekrardan alım yönlü olduğunu söyleyebiliriz. Bu sabah itibariyle 71 Dolar seviyesi üzerini test eden ham petrolde 71,50 

kısa vadeli direnç seviyesi olarak izlenirken, bu seviye üzerinde 72,80 direnç noktasını takip ediyoruz. Özellikle bu seviye 

ile beraber ham petrolde yukarı yönlü gitme isteğinin güçlendiğini görebiliriz. Diğer taraftan haftanın ilk işlem günü ABD 

piyasalarının kapalı olması nedeniyle haftalık ham petrol stoklarının bir gün gecikmeli olarak açıklanacağını belirtelim. 

Yükseliş potansiyelinin ağırlık kazandığı emtiada olası kısa vadeli geri çekilmelerde ise 70 Dolar seviyesi altı kapanışlar 

izlenebilir.  
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ALTIN 
Geçtiğimiz hafta zayıf seyreden Dolar endeksinin desteğiyle toparlanmalarına ağırlık kazandıran değerli metalin yeni 
haftaya 1200 seviyesi altında başladığını görüyoruz. ABD piyasalarının haftanın ilk günü tatil olması nedeniyle Dolar’ın 
hacimsiz seyretmesi Altın fiyatlarındaki hareketliliği sınırlarken, bugün itibariyle değerli metalde aşağı yönlü potansiyelin 
arttığını görüyoruz. Dolar endeksinde meydana gelen ivmelenme ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,87 seviyesine 
yükselmesi ile Altın fiyatlarının aşağı yönlü baskılandığı görülüyor. Bugün ABD tarafında açıklanacak olan ISM İmalat ve 
İmalat PMI rakamları değerli metal fiyatları üzerinde hareketliliği arttırabilir. Altın fiyatlarının 1185 destek seviyesi altını 
test etmesi halinde geri çekilmeler 1170 kritik desteğine dek sürebilir. Özellikle bu seviye düşüş potansiyelinin 
derinleşmesi açısından büyük önem taşıyor. 
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  USDCNY 

Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Trump, Çin’den alınan 200 milyar dolarlık ürüne ek gümrük vergisi getirmeyi planladıklarını 

açıklamıştı. Artan ticaret gerilimi ise Yuan para birimi üzerinde değer kaybına yol açmıştı. Çin Merkez Bankası’nın 

Yuan’daki sağlıksız fiyat oluşumlarını engellemek için uyguladığı polikalar nedeniyle para birimindeki değer kaybı sınırlı 

kaldı. Ek gümrük vergilerinin Asya para birimleri üzerinde yarattığı olumsuz etkinin Arjantin Pesosu ve TL’deki kayıplar 

ile beraber arttığı görülüyor. USDCNY paritesinde fiyatların 6,80 seviyesi altını test etmesi durumunda geri çekilmelerin 

hız kazandığını görebiliriz. Bu hareketin devamında 6,76-6,72 destek bölgesi kazançların geri verilmesi açısından önemli 

bir hareket alanı olarak takip edilebilir. Dolar’da meydana gelen kısa vadeli ivmelenme ile oluşabilecek bir yükselişte ise 

paritenin daha önce esnettiği 6,90 direncini kalıcı olarak geçmesi gerekiyor. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
"Yatırımcı korku göstergesi" olarak adlandırılan CBOE Volatilite Endeksi, artan ticaret geriliminin akabinde yüzde 3,2 artış 

ile 13,34 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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